CMAS Coscomatepec

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2023
(Cifras en Pesos)

SIGMAVER

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES. TRANSFERENCIAS.ASIGNACIONES.SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES.PENSIONES Y
Pariicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Olros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

2,886,078.05

0.00

0.00

0.00]
2,885,873.28
204.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00

$2,886,078.05

1,841,040.46
567,015.34
304,656.42
879,368.70
2,500.00
0.00

0.00

0.00
2,500.00]
0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,637,313.67
0.00

0.00

0.00
6,637,256.42
57.25

0.00

0.00
354,410.00
354,410.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$6,991,723.67

6,433,612.36
3,217,443.27
1,389,802.81
1,826,366.28
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
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Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amartizaciones 0.00 0.00]
Provisiones 0.00] 0.00
Disminucion de Inventarios Q.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas $1,843,540.46 $6,433,612.36
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $1,042,637.59 $658,111.31
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